



रुचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण खुशबू मार्बल्स प्राइवेट लिमिटेड राजसमंद, राजस्थान में पत्थर, रेत और मिट्टी का खनन एवं उत्खनन (दिवाला और शोधन असमता (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 36ए के उप-विनियम(1) के अधीन)	
प्रासंगिक विवरण	
1. पैन/सीआईएन/एलएलपी संख्या के साथ कॉर्पोरेट ऋणदाता का नाम	खुशबू मार्बल्स प्राइवेट लिमिटेड सीआईएन: U14101RJ1996PTC011915 पैन: AAACK5481A
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	54, टेक्सटाईल मार्केट, भीलवाड़ा राजस्थान - 311001
3. वेबसाइट का यूआरएल	शून्य
4. उस स्थान का विवरण जहां अचल संपत्तियों का बहुमत स्थित है	औद्योगिक खसरा नं. 40, ग्राम बदरदा, पटवार सर्कल, तहसील और जिला राजसमंद, राजस्थान - 313324
5. कॉर्पोरेट ऋणदाता के मुख्य उत्पादों/सेवाओं की स्थापित क्षमता	कॉर्पोरेट देनदार का संचालन बंद है। अंतिम लेखापरीक्षित वित्तीय विवरण वित्तीय वर्ष 2023-2024 के हैं।
6. पिछले वित्तीय वर्ष में बेचे गए मुख्य उत्पादों/सेवाओं की मात्रा और मूल्य	वित्तीय वर्ष: 2023-2024 मात्रा: निर्धारित नहीं राजस्व: नवीनतम लेखापरीक्षित वित्तीय विवरणों के अनुसार रु.10.21 करोड़ (वित्तीय वर्ष 2023-2024)
7. कर्मचारियों/श्रमिकों की संख्या	वर्तमान में, कोई कर्मचारी नहीं है।
8. दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरणों (अनुसूचियों के साथ), लेनदारों की सूची, प्रक्रिया की बाव की घटनाओं हेतु प्रासंगिक तिथियां सहित अधिक विवरण यहां उपलब्ध है:-	संभावित समाधान आवेदक नीचे दिए गए लिंक https://drive.google.com/drive/folders/1-LEJPMtmZiUEmT2RwvmGevQgTLsQpArf?usp=sharing के माध्यम से विवरण मांग सकते हैं
9. संहिता की धारा 25(2)(एच) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता यहां यूआरएल पर उपलब्ध है:	संभावित समाधान आवेदक नीचे दिए गए लिंक https://drive.google.com/drive/folders/1QD988kaVY_BP7xqaFGGJlpDqH4tAgVe?usp=sharing के माध्यम से विवरण मांग सकते हैं
10. रुचि की अभिव्यक्ति प्राप्त करने की अंतिम तिथि	29/09/2025
11. संभावित संकल्प आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तिथि	04/10/2025
12. अंतिम सूची पर आपत्तियां प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	09/10/2025
13. संभावित समाधान आवेदकों की अंतिम सूची जारी करने की तारीख	19/10/2025
14. संभावित समाधान आवेदकों को सूचना हापन, मूल्यांकन मैट्रिक्स और समाधान योजनाओं के लिए अनुरोध जारी करने की तारीख	24/10/2025
15. समाधान योजना प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	23/11/2025
16. रुचि की अभिव्यक्ति प्रस्तुत करने के लिए ईमेल आईडी प्रक्रिया	ibc.khushboomarbles@gmail.com

हस्ता/-

उमंग जैन

(मान्य समाधान पेशेवर)

मेसर्स खुशबू मार्बल्स प्राइवेट लिमिटेड के मामले में

आईपी पंजीकरण संख्या: IBBI/IPA-001/IP-P-01959/2020-2021/13105

एएफए प्रमाणपत्र संख्या: AA1/13105/02/311225/107428, 31 दिसंबर 2025 तक वैध

दिनांक: 12-09-2025

स्थान: जयपुर

380, गायत्री नगर ए, महारानी फार्म, दुर्गापुरा,

आईएचआईडीसी के पास, जयपुर, राजस्थान

ईमेल: caumangiajin@gmail.com

FORM G INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR KHUSHBOO MARBLES PVT. LTD. MINING & QUARRYING STONE, SAND, AND CLAY AT RAJSAMAND, RAJASTHAN (Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)		
SL.	RELEVANT PARTICULARS	
1.	Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	Khushboo Marbles Pvt. Ltd. CIN: U14101RJ1996PTC011915 PAN: AAACK5481A
2.	Address of the registered office	54, Textile Market, Bhilwara Rajasthan - 311001
3.	URL of website	NIL
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	Industrial Khasra no. 40, village badarda, Patwar Circle, Tehsil & district Rajsamand, Rajasthan - 313324.
5.	Installed capacity of main products/ services	Operations of the Corporate Debtor are closed. Last Audited Financial Statements are of FY 2023-2024
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Financial Year: 2023-2024 Quantity: Not ascertained Revenue: Rs. 10.21 Crores as per the latest Audited Financials (Financial Year 2023-2024)
7.	Number of employees/ workmen	Presently, there are no employee/ workmen.
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at URL:	Details can be sought by prospective resolution applicant via the below-mentioned link https://drive.google.com/drive/folders/1-LEJPMtmZjUEmT2RwvmGevQgTLsQpArf?usp=sharing
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Details can be sought by prospective resolution applicant via e-mail by raising specific request at e-mail id: https://drive.google.com/drive/folders/1QD988kaVY_BP7xqaFGGJlpDqH4tAgVe?usp=sharing
10.	Last date for receipt of expression of interest	29/09/2025
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	04/10/2025
12.	Last date for submission of objections to provisional list	09/10/2025
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicant	19/10/2025
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	24/10/2025
15.	Last date of submission of resolution plans	23/11/2025
16.	Process email id to submit EOI	ibc.khushboomarbles@gmail.com

Date: 12.09.2025
Place: Jaipur

-sd/-
Umang Jain
(Deemed Resolution Professional)

In the Matter of M/s Khushboo Marbles Pvt. Ltd.
IP Registration No. IBB/IPA-001/IP-P-01959/2020-2021/13105
AFA Certificate No. AA1/13105/02/311225/107428 Valid Upto 31-Dec-25
380, Gayatri Nagar A, Maharan Farm, Durgapura, Near IHITC,
Jaipur, Rajasthan - 302018
Email: caumangjain@gmail.com